PIASTRA PICCOLA PER LA MOVIMENTAZIONE
DI ELEMENTI IN LEGNO
MONTAGGIO RAPIDO, SOLLEVAMENTO SICURO
Grazie al fissaggio con due sole viti, la piastra di trasporto può essere
montata in un attimo: l'ideale per processi di lavoro efficienti in cantiere
o in produzione. Il gancio di trasporto integrato e girevole garantisce un
processo di sollevamento sicuro e flessibile, anche in spazi ristretti.
COMPATTO E VERSATILE

d1
b
L
D2 D1
dVGS
CODICE B L s Ø a b
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
RAPMINI 60 120 8 13 80 84
d1 CODICE L b pz.
[mm] [mm] [mm]
11
SW17
TX50
VGSPL1160 60 50 25
VGSPL1180 80 70 25
VGSPL11100 100 90 25
VGSPL11120 120 110 25
VGSPL11140 140 130 25
VGSPL11160 160 150 25
VGSPL11180 180 170 25
VGSPL11200 200 190 25
VGSPL11240 240 230 25
VGSPL11280 280 270 25
d1 CODICE L b pz.
[mm] [mm] [mm]
10
TX 40
HBSPLEVO1060 60 52 50
HBSPL1080 80 60 50
HBSPL10100 100 75 50
HBSPL10120 120 95 50
HBSPL10140 140 110 50
HBSPL10160 160 130 50
HBSPL10180 180 150 50
d1 CODICE L b pz.
[mm] [mm] [mm]
11
TX 50
VGS1180 80 70 25
VGS11100 100 90 25
VGS11125 125 115 25
VGS11150 150 140 25
VGS11175 175 165 25
VGS11200 200 190 25
VGS11225 225 215 25
VGS11250 250 240 25
VGS11275 275 265 25
VGS11300 300 290 25
VGS11325 325 315 25
VGS11350 350 340 25
VGS11375 375 365 25
VGS11400 400 390 25
Vite VGS installabile solo in combinazione con rondella HUS.
CODICE dVGS pz.
[mm]
HUS10 11 50